
 
  

 

 

Powiatowe Centrum Zdrowia Sp. z o. o. z siedzibą w Lwówku Śląskim 

ul. Morcinka 7, 59-600 Lwówek Śląski 
Sąd Rejonowy dla Wrocławia - Fabrycznej we Wrocławiu 

IX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego,  
nr KRS: 6161528548, REGON 020832110, BDO: 000075914 

Sekcja Zamówień Publicznych: 
Tel. 514 732 567 , fax 75 782 44 32 

e-mail lklimowski@pczlwowek.pl , www.pczlwowek.pl  

                                                                                                                                                                                       Strona 1 z 3 

PCZ/NZP/ 97 /2025                                        Lwówek Śląski, dnia 28 lutego 2025 r. 

 

 

 

Wszyscy uczestnicy postępowania 

 

 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:                     

sukcesywne dostawy produktów leczniczych do Działu Farmacji Szpitalnej. Znak sprawy: 11/NZP/2024. 

 

 

1. Informacja o unieważnieniu postępowania o udzielenie zamówienia: 

Powiatowe Centrum Zdrowia Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Lwówku Śląskim, działając na 

podstawie art. 260 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 

t.j. ze zm.) informuje o unieważnieniu w niniejszego postępowania o udzielenie zamówienia w zakresie niżej 

wymienionych zadań: 

 

ZADANIE NR 1 

I. Unieważnienie:  

 

U S A Z A D N I E N I E   P R A W N E 

Zamawiający informuje, że unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia w zakresie zadania nr 1 na podstawie                        

art. 255 pkt. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 t.j. ze zm.). 

 

U Z A S A D N I E N I E   F A K T Y C Z N E 

W przedmiocie zadania nr 1 zostały złożone dwie oferty, których wartość wynosi: 

1) oferta nr 7: OFERTA ODRZUCONA, 

2) oferta nr 8: 1 456 682,91 PLN brutto. 

Mając powyższe na uwadze, Zamawiający unieważnia postępowanie w w/n zakresie, ponieważ cena najkorzystniejszej 

oferty przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia w zakresie zadania nr 1, 

t.j. kwotę: 1 419 450,00 PLN brutto. 

II. Wykonawcy, których oferty zostały odrzucone: 

 

U S A Z A D N I E N I E   P R A W N E 

Zamawiający informuje, że w wyniku badania złożonych w przedmiotowym postępowaniu ofert, oferta Firmy:                  

Salus International Sp. z o.o.; ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice, została odrzucona z postępowania na podstawie                   

art. 226 ust. 1 pkt. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320                         

t.j ze zm.).  

 

U Z A S A D N I E N I E   F A K T Y C Z N E 

Zamawiający m. in. wymagał w zadaniu nr 1 pozycja nr 104 w kolumnie „NAZWA MIĘDZYNARODOWA                                                      

(postać, dawka, porcja, wymiary, wielkość op.)” Formularza cenowego – załącznik nr 2 do SWZ zaoferowania                 

Dabigatran etexilate 110mg kaps x 180szt. Firma Salus International Sp. z o.o. z siedziba w Katowicach w zadaniu nr 1 

pozycja nr 104 Formularza cenowego – załącznik nr 2 do SWZ zaoferowała preparat Telexer 150mg x 180 kaps. twarde. 

Z powyższego jednoznacznie wynika, że Firma Salus International Sp. z o.o. z siedziba w Katowicach zaoferowała preparat 

o innej dawce niż wymagana przez Zamawiającego w zadaniu nr 1 pozycja nr 104 Formularza cenowego – załącznik nr 



 
  

 

 

Powiatowe Centrum Zdrowia Sp. z o. o. z siedzibą w Lwówku Śląskim 

ul. Morcinka 7, 59-600 Lwówek Śląski 
Sąd Rejonowy dla Wrocławia - Fabrycznej we Wrocławiu 

IX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego,  
nr KRS: 6161528548, REGON 020832110, BDO: 000075914 

Sekcja Zamówień Publicznych: 
Tel. 514 732 567 , fax 75 782 44 32 

e-mail lklimowski@pczlwowek.pl , www.pczlwowek.pl  

                                                                                                                                                                                       Strona 2 z 3 

2 do SWZ, t.j. 150mg zamiast 110mg. Ponadto Zamawiający w dokumentacji zamówienia oraz wyjaśnieniach treści SWZ           

z dnia 9 stycznia 2025 r. (pismo znak: PCZ/NZP/7/2025) nie dopuścił możliwości dokonania opisanej wyżej zamiany dawki 

co stanowi przesłankę do odrzucenia oferty na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r.                    

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 t.j ze zm.). 

Mając powyższe na uwadze należy stwierdzić, że odrzucenie oferty o której mowa powyżej jest ponad wszelką wątpliwość 

zasadne i konieczne. 

 

 

ZADANIE NR 3 

I. Unieważnienie:  

 

U S A Z A D N I E N I E   P R A W N E 

Zamawiający informuje, że unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia w zakresie zadania nr 3 na podstawie                        

art. 255 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 t.j. ze zm.). 

 

U Z A S A D N I E N I E   F A K T Y C Z N E 

W zakresie zadania nr 3 nie złożono żadnej oferty.  

 

 

ZADANIE NR 20 

I. Unieważnienie:  

 

U S A Z A D N I E N I E   P R A W N E 

Zamawiający informuje, że unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia w zakresie zadania nr 20 na podstawie                        

art. 255 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 t.j. ze zm.). 

 

U Z A S A D N I E N I E   F A K T Y C Z N E 

W zakresie zadania nr 20 nie złożono żadnej oferty.  

 

 

ZADANIE NR 21 

I. Unieważnienie:  

 

U S A Z A D N I E N I E   P R A W N E 

Zamawiający informuje, że unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia w zakresie zadania nr 21 na podstawie                        

art. 255 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 t.j. ze zm.). 

 

U Z A S A D N I E N I E   F A K T Y C Z N E 

W zakresie zadania nr 21 nie złożono żadnej oferty.  

 

 

2. Zawiadomienie o wszczęciu kolejnego postępowania o udzielenie zamówienia: 

Zamawiający działając na podstawie art. 262 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych                            

(Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 t.j. ze zm.), zawiadamia Wykonawców, którzy ubiegali się o udzielenie zamówienia w tym 

postępowaniu, o niezwłocznym wszczęciu kolejnego postępowania o udzielenie zamówienia, które dotyczyć będzie tego 

samego przedmiotu zamówienia. 

 



 
  

 

 

Powiatowe Centrum Zdrowia Sp. z o. o. z siedzibą w Lwówku Śląskim 

ul. Morcinka 7, 59-600 Lwówek Śląski 
Sąd Rejonowy dla Wrocławia - Fabrycznej we Wrocławiu 

IX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego,  
nr KRS: 6161528548, REGON 020832110, BDO: 000075914 

Sekcja Zamówień Publicznych: 
Tel. 514 732 567 , fax 75 782 44 32 

e-mail lklimowski@pczlwowek.pl , www.pczlwowek.pl  

                                                                                                                                                                                       Strona 3 z 3 

Dziękując za złożenie ofert w przedmiotowym postępowaniu, zapraszamy do udziału w kolejnych postępowaniach o 

udzielenie zamówienia publicznego.                                                                                                         

                                                                                                                          

 Z poważaniem 

 
                                                                    PREZES ZARZĄDU 

                                                                         Powiatowego Centrum Zdrowia Sp. z o.o. 
                                                                 w Lwówku Śląskim 

                                                      Adam Zdaniuk 

                                                                                  /-/ 

 Samodzielne Stanowisko                                                                                                                                                                               
ds. zamówień publicznych 

              Łukasz Klimowski 

 (dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują:  

1) Wykonawcy  

2) Strona prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1039850 

3) a/a  

 


		2025-02-28T17:27:04+0100
	Łukasz Klimowski




